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ATIVO
ATIVO FINANCEIRO
DISPONIVEL
CAIXA
PMP/CAIXA
BANCOS CONTA MOVIMENTO
BANCO CONTA APLICA(;AO FINANCEIRA
BANCO CONTA VINCULADA
BANCO CONTA CONVENIOS
BANCO CONTA EDUCAGCAO
BANCO CONTA DIVERSOS
REALIZAVEL
IPSEMG C/ CONSIGNAGOES
SALARIO FAMILIA/INSS
SALARIO MATERNIDADE/INSS
SEGURO ITAU
Saléario Familia - INSS - CAMARA
INSS Consignagdes - CAMARA
Seguro - CAMARA
Adiantamento de Férias (LM - 925/92)
ATIVO PERMANENTE
BENS MOVEIS
BENS PATRIMONIAIS
BENS MOVEIS
BENS IMOVEIS
BENS PATRIMONIAIS
BENS IMOVEIS
CREDITOS
CREDITOS
Divida Ativa
Almoxarifado
VALORES DIVERSOS
VALORES
ACOES
TIiTULOS CCP
Entidades Autarquicas C/ Ativo
SOMA DO ATIVO REAL
PASSIVO REAL A DESCOBERTO
TOTAL GERAL

Estado de Minas Gerais
Balango Patrimonial
Periodo: 12/2004

292.790,91
275.128,44
0,00

0,00
7.199,82
227.573,76
40.354,86
0,00

0,00

0,00
17.662,47
23,08
3.920,03
1.235,84
20,10

35,07

271,27
169,60
11.987,48
2.642.936,59
1.177.861,10
0,00
1.177.861,10
1.465.075,49
0,00
1.465.075,49
107.281,92
0,00
72.775,21
34.506,71
8.000,00

PASSIVO
PASSIVO FINANCEIRO
RESTOS A PAGAR
Restos a Pagar de 2000
RESTOS A PAGAR DE 2004
DEPOSITOS
INSS C/ CONSIGNAGOES
EMPRESTIMO S/ CONSIG. CEF
RETENGAO 11% INSS
Rendimento Aplicagdo Financeira - Camara
RECURSO DO FNAS/PETI
Devolugéo parte duodécimo da Camara Municipal
IPSEMG -CAMARA
Adiantamento de Férias - Compensagao (LM - 925/92)
OUTRAS OPERAGOES
REALIZAVEL
VALORES
DEVEDORES DIVERSOS
REPASSE DO DUODECIMO A CAMARA
RESTOS A RECEBER
PASSIVO PERMANENTE
EMPRESTIMOS POR CONTRATOS
EMPRESTIMOS EM TiTULOS
PARCELAMENTO DE DIVIDAS
PARCELAMENTO DE DiVIDAS
Parcelamento de Divida - INSS
Parcelamento de Divida - FGTS
Parcelamento de Divida - IPSEMG
Parcelamento de Divida - PASEP
VALORES DIVERSOS
DIVERSOS
Entidades Autarquicas C/ Passivo

0,00 SOMA PASSIVO REAL
0,00 ATIVO REAL LIQUIDO
8.000,00 TOTAL GERAL

0,00
3.051.009,42
0,00
3.051.009,42

101.564,36
71.674,53
10.361,13
61.313,40
59.889,83
22.198,74

172,77
4,51
196,39
1.250,00
30.000,00
50,35
6.017,07
30.000,00
0,00

0,00

0,00
30.000,00
0,00
188.395,31
0,00

0,00
188.395,31
0,00
188.395,31
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
289.959,67
2.761.049,75
3.051.009,42
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